Российская Федерация

Республика Алтай

Шебалинский район

Сельский Совет депутатов муниципального образования

Улусчергинское сельское поселение

РЕШЕНИЕ
от  «30»  октября  2015 года.             с. Улусчерга                                № 13-4

О формировании и  наименовании  новых  улиц в  селе  Кукуя
муниципального образования  Улусчергинское сельское  поселение.
 На основании  устава МО Улусчергинское  сельское   поселение сельский  Совет  депутатов  МО Улусчергинское сельское  поселение.
РЕШИЛ:

 В  селе  Кукуя муниципального образования  Улусчергинское сельское  поселение, сформировать две  улицы и  присвоить  наименования  новым  улицам: 1. Солнечная; 2. Горная
Глава муниципального образования

 Улусчергинское сельское поселение                                 Н.Ф.Гурина